中国邮政集团有限公司泰州市分公司 2024-2025 年全区网点氛围营造服务采购项目-中标候选人公示

一、招标项目名称及编号:

项目名称:中国邮政集团有限公司泰州市分公司 2024-2025 年全区网点氛围营造服务采购项目

项目编号: JSTZCG-2024-11-113 号

二、招标公告媒体及日期

2024年11月14日公布于中国招标投标公共服务平台、中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台

三、评标信息:

评标日期: 2024年12月05日

评标地点: 江苏省泰州市海陵区永定东路 299 号邮政指挥中心大楼 15 楼 1508 会议室

四、中标候选人信息:

分包号	分包一	
排名	投标人名称	最终响应费率 (含税)
第1名	泰州市众意广告有限公司	60.00%
第2名	江苏金銮建设工程有限公司	65.00%
第3名	无锡思瀛文化传播有限公司	68.00%

分包号	分包二	
排名	投标人名称	最终响应费率(含税)
第1名	江苏金銮建设工程有限公司	65.00%
第2名	泰州市金彩广告传媒有限公司	65.00%
第3名	南京白桦林会展服务有限公司	59.00%

分包号	分包三	
排名	投标人名称	最终响应费率(含税)
第1名	泰州市金彩广告传媒有限公司	65.00%
第2名	南京白桦林会展服务有限公司	73.00%
第3名	南京宝兰展览展示工程有限公司	77.00%

分包号	分包四	
排名	投标人名称	最终响应费率(含税)
第1名	泰州市众意广告有限公司	60.00%
第2名	南京蕴空文化传媒有限公司	65.00%
第3名	无锡思瀛文化传播有限公司	68.00%

分包号	分包五	
排名	投标人名称	最终响应费率(含税)
第1名	南京蕴空文化传媒有限公司	67.00%
第 2 名	南京白桦林会展服务有限公司	68.00%
第3名	南京宝兰展览展示工程有限公司	86.00%

五、提出异议的渠道和方式:

如有异议请于公示发布之日起三日内以书面形式(加盖单位公章)送至招标 人或招标代理机构并发送扫描件至代理机构邮箱,逾期将不再受理。

六、本次招标联系事项:

联系人:丁经理

联系电话: 13376021183

联系地址: 泰州市海陵区扬州路 600 号

邮政编码: 225300

邮箱: dingweijie.jswy@chinaccs.cn

监督单位:中国邮政集团有限公司泰州市分公司

中通服网盈科技有限公司 2024年12月10日